No. : 17/ SK- PP/ II-A/ 1.a/2001

Tentang :

TANFIDZ KEPUTUSAN MUSYAWARAH NASIONAL TARJIH XXIV

BISMILLAHIRRAHMANIRRAHIM

Pimpinan Pusat Muhammadiyah

Memperhatikan : Surat Majelis Tarjih dan Pengembangan Pemikiran Islam Pimpinan

Pusat Muhammadiyah nomor : II.A/1.a/090/2000 tanggal 12 Rabiul

–Awwal 1421 H / 15 Juni 2000 M hal mohon tanfidz keputusan Munas

tarjih ;

Menimbang : 1. Bahwa Musyawarah Nasional tarjih XXIV telah dilangsungkan

sesuai ketentuan yang berlaku serta keputusan-keputusannya

diambil sesuai dengan tata tertib musyawarah, sehingga tidak ada

halangan untuk ditanfidzkan;

2.

mengamalkan ibadahnya

Ketiga Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan

Keempat Apabila dikemudian hari diketahui terdapat kekeliruan atau kekurangan

dalam keputusan ini akan diperbaiki dan disempurnakan sebagaimana

mestinya

Ditetepkan di : Yogyakarta

Pada Tanggal : 21 Dzulqa’idah 1421 H

15 Februari 2001 M

Pimpinan Pusat Muhammadiyah

Wakil Ketua Sekretaris

Drs. H.A. Rosyad Sholeh Drs H. Haedar Nashir, M. Si

Tembusan :

1. Pimpinan Pusat Muhammadiyah di Jakarta

2.